СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2024 № 33/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск

Московской области от 18.11.2019 № 53/6 «О налоге на имущество физических лиц на

территории городского округа Воскресенск Московской области»
(с изменениями от 22.05.2020 № 218/19)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 12 июля 2024 года № 176-ФЗ

«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области

от 18.11.2019 № 53/6 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского округа

Воскресенск Московской области» (с изменениями от 22.05.2020 № 218/19) следующие

изменения:
1.1 В подпункте 2.3 пункта 2 цифру «2» заменить цифрами «2,5».
1.2. В пункте 5 абзацы 2 и 3 исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном

сайте городского округа Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой

политики и заместителя Главы городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                           С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск                  А.В. Малкин